平成 28年 11月 30日

各 位

株式会社 鳥取銀行

とりぎん「冬のサンクスキャンペーン」の実施について

～ とりぎんアプリご登録で Wチャンス！ ～

株式会社 鳥取銀行（頭取 平井 耕司）では、個人のお客さまを対象に平成 28 年 12 月

5日（月）より“とりぎん「冬のサンクスキャンペーン」”の取扱いを下記のとおり開始いた

しますのでお知らせします。

期間中、定期預金の新規お預入れ、国債・投資信託・金融商品仲介取扱商品のご購入また

は NISA 口座開設のお申込みをいただいたお客さま先着 5,000 名にキャンペーン粗品を進呈

いたします。加えて、「とりぎんアプリ」をご登録いただいたお客さまの中から抽選で 500

名に電子ギフト券をプレゼントいたします。

是非この機会に“とりぎん「冬のサンクスキャンペーン」”をご利用ください。

記

１．取扱期間

平成 28年 12月 5日（月）～平成 29年 2月 28日（火）

２．取扱店舗

全営業店（ローンプラザ、とっとり砂丘大山支店を除く）

３．キャンペーン概要

（1）対象となるお客さま

   個人のお客さま（個人事業主の方も含みます）

（2）対象取引

①定期預金、ATM定期預金、国債、投資信託、金融仲介取扱商品、NISA口座

②とりぎんアプリ

 （3）特典内容

A.対象取引①について、以下の内容でいずれかをご契約もしくはお申込みいただいた

お客さま先着 5,000名にキャンペーン粗品を進呈いたします。

取引 内容

定期預金 新規お預入れ 30万円以上（1年定期のみ）

ATM定期預金 新規お預入れ 10万円以上

国債 ご購入 30万円以上

投資信託 ご購入 10万円以上

金融商品仲介取扱商品 ご購入 30万円以上（外貨 MMFは対象外）

NISA口座 口座開設のお申込み

G・U・M デンタルリンス

1,500 名様 ブランケット 1,500 名様
トム アンド ジェリー

オリジナルカレンダー

2,000 名様

【キャンペーン粗品】

    B.対象取引②について、以下の内容を満たすお客さまの中から抽選で電子ギフト券

「EjoiCA※」（イージョイカ）をプレゼントいたします。なお、当選者には、とりぎ

んアプリの「お知らせ」機能でギフト IDをお送りします。

内容 特典

対象取引①のご契約に加え、とりぎんアプリの通帳

機能をご登録（キャンペーン期間中の新規登録含む）

いただいているお客さま

抽選で 100名に

電子ギフト券5,000円分を

プレゼント

キャンペーン期間中にとりぎんアプリの通帳機能を

新規ご登録されたお客さま

抽選で 400名に

電子ギフト券1,000円分を

プレゼント

   ※EjoiCAとは…

nanaco、楽天 Edy、Amazon ギフト券、モバイル Suica 等の電子マネーの中からお好きな電子マネ

ーを選択し、ギフト金額をチャージできるセレクト型電子ギフトです。

詳しくは EjoiCA 公式サイトをご覧ください。http://pr.ejoica.jp/c/howto/ejoica.html

４．お問い合わせ先

  最寄りの各営業店窓口 または ダイレクトマーケティングセンターまでお問い合わせください。

ダイレクトマーケティングセンター

TEL     ：フリーダイヤル 0120-86-6915

受付時間 ：平日のみ 午前 9時 ～ 午後 7時まで

以 上

≪本件に関するお問い合わせ≫

営業推進部（高橋）・経営統括部（安田）

TEL：0857－37－0245･0260

http://pr.ejoica.jp/c/howto/ejoica.html